Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
%

Saham Seri B
- Negara Republik Indonesia Seri B 21.705.633.361 2.170.563.336.100 75,35
- Destiawan Soewardjono  805.000 80.500.000 0,00
- Taufik Hendra Kusuma 3.100.000 310.000.000 0,01
- Hadjar Seti Adji 1.610.500 161.050.000 0,01

I Ketut Pasek Senjaya Putra 72.600 7.260.000 0,00
Bambang Rianto 484.300 48.430.000 0,00
Masyarakat  7,095,101,254   709,510,125,400  24,63
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 28.806.807.016 2.880.680.701.600 100,00

Saham Dalam Portepel

Seri A Dwiwarna - -

Seri B 25.488.996.984 2.548.899.698.400

Jumlah Saham Dalam Portepel 25.488.996.984 2.548.899.698.400
*menjadi nol karena pembulatan
 Kepemilikan dibawah 5%

Proforma Struktur Permodalan dan Susunan Pemegang Saham

Dengan asumsi seluruh pemegang saham mengambil HMETD-nya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
secara proforma adalah sebagai berikut:

 Sebelum PUT III Sesudah PUT III

Keterangan
Nilai Nominal Rp.100,- per saham Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar
Seri A Dwiwarna 1   100  0,00 1   100  0,00

Seri B
54.295.803.999

5.429.580.399.90
0

100,0
0

54.295.803.999
5.429.580.399.90

0
100,00

Jumlah Modal Dasar
54.295.804.000

5.429.580.400.00
0

100,0
0

54.295.804.000
5.429.580.400.00

0
100,00

Modal Ditempatkan dan Disetor
Saham Seri A Dwiwarna

- Negara Republik Indonesia Seri
A

1   100  0,00 1   100  0,00

Saham Seri B
- Negara Republik Indonesia Seri

B
21.705.633.361

2.170.563.336.10
0

75,35 28.278.094.747
2.827.809.474.72

7
75,35

- Destiawan Soewardjono  805.000  80.500.000  0,00 1.048.754   104.875.384  0,00
- Taufik Hendra Kusuma 3.100.000   310.000.000  0,01 4.038.679   403.867.937  0,01
- Hadjar Seti Adji 1.610.500   161.050.000  0,01 2.098.159   209.815.907  0,01

I Ketut Pasek Senjaya Putra 72.600  7.260.000  0,00 94.583  9.458.327  0,00
Bambang Rianto 484.300  48.430.000  0,00 630.946  63.094.594  0,00
Masyarakat  7.095.101.254  709.510.125.400  24,63  9.243.496.477  924.349.647.694  24,63
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor

28.806.807.016
2.880.680.701.60

0
100,0

0
37.529.502.347

3.752.950.234.67
0

100,00

Saham Dalam Portepel

Seri A Dwiwarna  -   -

Seri B
25.488.996.983

2.548.899.698.30
0

  16.766.301.652
1.676.630.165.23

0

Jumlah Saham Dalam Portepel
25.488.996.983

2.548.899.698.30
0

  16.766.301.652
1.676.630.165.23

0

*menjadi nol karena pembulatan
 Kepemilikan dibawah 5%

Dengan asumsi HMETD Negara Republik Indonesia melaksanakan seluruh haknya yaitu sebanyak-banyaknya sebesar 6.572.461.386
(enam miliar lima ratus tujuh puluh dua juta empat ratus enam puluh satu ribu tiga ratus delapan puluh enam) lembar saham dan pemegang
saham lain tidak melaksanakan haknya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan secara proforma adalah
sebagai berikut:

 Sebelum PUT III Sesudah PUT III

Keterangan
Nilai Nominal Rp.100,- per saham Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar
Seri A Dwiwarna 1   100  0,00 1   100  0,00

Seri B
54.295.803.999  5.429.580.399.900

100,0
0

54.295.803.999
5.429.580.399.90

0
100,00

5

 Sebelum PUT III Sesudah PUT III

Keterangan
Nilai Nominal Rp.100,- per saham Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Jumlah Modal Dasar
54.295.804.000  5.429.580.400.000

100,0
0

54.295.804.000
5.429.580.400.00

0
100,00

Modal Ditempatkan dan Disetor
Saham Seri A Dwiwarna

- Negara Republik Indonesia Seri
A

1   100  0,00 1   100  0,00

Saham Seri B
- Negara Republik Indonesia Seri

B
21.705.633.361  2.170.563.336.100  75,35 28.278.094.747

2.827.809.474.72
7

79,93

- Destiawan Soewardjono  805.000  80.500.000  0,00 805.000  80.500.000  0,00
- Taufik Hendra Kusuma 3.100.000   310.000.000  0,01 3.100.000   310.000.000  0,01
- Hadjar Seti Adji 1.610.500   161.050.000  0,01 1.610.500   161.050.000  0,00

I Ketut Pasek Senjaya Putra 72.600  7.260.000  0,00 72.600  7.260.000  0,00
Bambang Rianto 484.300  48.430.000  0,00 484.300  48.430.000  0,00
Masyarakat  7.095.101.254  709.510.125.400  24,63  7.095.101.254  709.510.125.400  20,05
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor

28.806.807.016  2.880.680.701.600
100,0

0
35.379.268.402

3.537.926.840.22
7

100,00

Saham Dalam Portepel

Seri A Dwiwarna  -   -   -   -

Seri B
25.488.996.983  2.548.899.698.300   18.916.535.597

1.891.653.559.67
3

Jumlah Saham Dalam Portepel
25.488.996.983  2.548.899.698.300   18.916.535.597

1.891.653.559.67
3

*menjadi nol karena pembulatan
 Kepemilikan dibawah 5%

Dalam kondisi tersebut, para pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami dilusi maksimum sebesar 23,24% (dua
puluh tiga koma dua empat). setelah periode pelaksanaan HMETD.

Saham yang ditawarkan dalam PUT III ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang akan dikeluarkan Perseroan kepada pemegang saham
yang berhak. HMETD dapat diperdagangkan selama masa perdagangan melalui pengalihan kepemilikan HMETD dengan sistem
pemindahbukuan HMETD antar Pemegang Rekening Efek di KSEI. Pemegang HMETD yang hendak melakukan perdagangan wajib